
Upgrade

Descrizione del prodotto:

Collezione di lampade da parete o da plafone con struttura metallica verniciata bianca e piastra 
frontale disponibile in diverse finiture. 
I diffusori sono in vetro lastra extrachiaro serigrafato bianco.
La collezione viene completata da una lampada da appoggio in metallo cromato e vetro 
serigrafato bianco.

Finiture:

1148

questa serie 
di prodotti è 
compatibile 

con 
lampadine di 

classe:

A++

A+

A
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1148/P

1148/45

1148/70

1148/90

4 x E27

4 x E27

Alo

Alo

Led

Led

230 V

230 V

15w

15w

60w

60w

Prodotti:

1 x G9

4 x G9

Alo

Alo

Led

Led

230 V

230 V

5w

5w

40w

40w

BI GR SA MA GA FA FO FR

BIANCO GRIGIO SABBIA MARRONE GRIGIO
ANTRACITE

FOGLIA
ARGENTO

FOGLIA
ORO

FOGLIA
RAME

1148/P

26

10
13
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1148/45-GR

1148/45-FA

1148/45-SA

1148/45-FO

1148/45-GA

1148/45-FR

1148/45-MA

1148/45-BI

42

15

46
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1148/70-BI

1148/70-MA

1148/70-GR

1148/70-FO

1148/70-SA

1148/70-FR

1148/70-GA

1148/70-FA

67

15

71
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1148/90-BI

1148/90-MA

1148/90-GR

1148/90-FA

1148/90-SA

1148/90-FR

1148/90-GA

1148/90-FO

86

15

91
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